Глава Горьковского муниципального района Омской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

OT 09, OS, 2021

No 145

р.п. Горьковское

О внесении изменений в распоряжение Главы Горьковского муниципального района Омской области №139 от 21.07.2021г. «Об утверждении муниципального штаба по газификации Горьковского муниципального района»

Во исполнение Распоряжения Правительства Российской Федерации от 30.04.2021г. №1152-р и в целях повышения уровня газификации Горьковского муниципального района, руководствуясь Уставом Горьковского муниципального района Омской области:

- 1. Приложение к распоряжению Главы Горьковского муниципального района Омской области №139 от 21.07.2021г. «Об утверждении муниципального штаба по газификации Горьковского муниципального района» изложить в редакции, согласно приложению к настоящему распоряжению.
- 2. Управлению строительства и ЖКХ Администрации Горьковского муниципального района Омской области разместить настоящее распоряжение на сайте Администрации Горьковского муниципального района Омской области в сети Интернет.
- 4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Горьковского муниципального района Д.А. Кобзева.

Глава муниципального района

М.Ю. Болтрик

Приложение к распоряжению Главы Горьковского муниципального района

от *09. 08.* 2021г. № *145*

Состав муниципального штаба по газификации Горьковского муниципального района

Болтрик Михаил Юрьевич	- Глава Горьковского муниципального района Омской области;
Игнатов Сергей Александрович	- старший мастер Горьковского газового участка Акционерного общества «Омскоблгаз» (по согласованию);
Кобзев Дмитрий Анатольевич	- заместитель Главы муниципального района;
Приходько Сергей Константинович	- заместитель Главы муниципального района, руководитель Аппарата Главы муниципального района;
Румянцева Олеся Георгиевна	- заместитель Главы муниципального района;
Чабанов Евгений Анатольевич	- заместитель Главы муниципального района;
Стафеев Алексей Геннадьевич	- Исполняющий обязанности Главы Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района Омской области (по согласованию);
Усачев Александр Иванович	- Глава Астыровского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области (по согласованию).